
PRIMER PROYECTO BOUTIQUE
QUE APORTA A LA RENOVACIÓN DEL BARRIO



Inserto en un barrio clásico del centro 

en calle Prat. Entre las fachadas 





Entorno y conec dad:

Metro Ron zzon

Metro B B o

Metro Frank n

Parque Intercomunal V ctor 
Jara

Parque O’H gg s

Barr o Frankl n

Barr o V ctor a

CESFAM Alberto Hurtado 

Un e es

Clín s

Supermercados

 



Calidad de 
vida es que 
tu hogar esté 
a pasos de 
todas tus 
actividades 
diarias.



E os comunes:
Salón gourmet
Q cho en azotea
B c cletero
Accesos controlados por CCTV



Lugares de 
encuentro 
para la vida en 
comunidad.



Ventanas Termopanel

Alarma en puerta de acceso en todos los departamentos



Altos 
estándares en 
construcción 
y materiales 
para garantizar 
tu inversión. 
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1 Dorm + 1 Baño
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1 Dorm + 1 Baño
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1 Dorm + 1 Baño

2

2 

2  

2

2 

2 



Texto legal:

1 Dorm + 1 Baño

2

2 

2  

2

2 

2 



1 Dorm +1 Baño
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Texto legal:

Dorms +  Baños

2

2 

2  

2

2 

2 




